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Österreichische Punkteranglisten Klassisches  Bankdrücken
Damen und Herren / Allg, Jugend, Junioren, AK 1-4 STAND: 22.08.2020

Punkteranglisten Klassisches Bankdrücken ALLGEMEIN - Herren
Platz Name Jg Verein Punkte

01 KARNER Markus 70 ASK Nettingsdorf Kraftsport 96,08
02 KLOTZ Christian 77 Gentlemens Agreement Innsbruck 93,51
03 KASPAREK Gernot 75 PSV Graz 86,69
04 LEITNER Michael 94 Outdoor Fitness Freistadt 84,17
05 KREUZER Lukas 99 Benching Bastards Spielberg 83,43
06 KEPPLER Matthias 81 PSV Graz 80,62
07 MOSER Vincent 99 Tschak Prak PL SU Eisenstadt 80,34
08 GALLWITZ Michael 68 SV Reutte/ Kraftsport 79,80
09 KEPPLER Matthias 81 PSV Graz 79,78
10 FALLER Alfred 76 Team Supakraft Klosterneuburg 78,44
11 HELMREICH Vinzenz 90 Outdoor Fitness Freistadt 77,43
12 POLEDNAK Andreas 89 ASK Nettingsdorf 76,94
13 SANDAL Andre 99 Tschak Prak PL SU Eisenstadt 76,36
14 WÖCKL Alexander 98 Gentlemen´s Agreement Innsbruck 75,95
15 OBENDRAUF Christian 81 PSV Graz 75,64
16 DEIMEL Jakob 99 FC Schwermetall Ottendorf 75,58
17 GUTTNER Peter 89 Kulmers Kraftdreikampf 75,45
18 FRIEDRICH Florian 81 Graz Giants Powerlifting 74,10
19 SIMMER Louis 00 Intelligent Strength Teesdorf 73,80
20 WEGERER Michael 70 SU Fit und Gesund im Wienerwald 73,70
21 OBERPERFLER Felix 96 Barbell Tribe Graz 73,28
22 WIMMESBERGER Michael 92 ASKÖ Vöcklabruck 72,97
23 KAUFMANN Klaus 96 Kulmers Kraftdreikampf 72,38
24 SCHNELL Raffael 02 Outdoor Fitness Freistadt 72,25
25 SCHMATZ Georg 93 SU Fit und Gesund im Wienerwald 71,97
26 EGGER Paul 98 Outdoor Fitness Freistadt 71,89
27 SCHRICKER Christoph 98 Intelligent Strength Teesdorf 71,44
28 LIEBHART Roman 83 Team Supakraft Klosterneuburg 70,25
29 EISNER Markus 94 Graz Giants Powerlifting 69,93
30 EICHMAIR Thoralf 79 PSV Salzburg 69,93
31 STEININGER Peter 85 Outdoor Fitness Freistadt 69,58
32 SCHÖRGENHUBER Andreas 91 Outdoor Fitness Freistadt 69,51
33 WALCHER Tobias 96 KSV The Field Fernitz 69,11
34 PRIELINGER Peter 03 U. Almtaler KSV 69,05
35 ZOPF Florian 94 ASKÖ Vöcklabruck 68,63
36 RETSCHITZEGGER Martin 91 Outdoor Fitness Freistadt 67,97
37 OPPOLZER David 93 ASKÖ Vöcklabruck 66,59
38 SCHRÖCK Matthias 98 FC Schwermetall Ottendorf 65,79
39 SINNHUBER Odo 67 AK Bodyform Salzburg 65,26
40 BRUNNER Lukas 97 Kulmers Kraftdreikampf 65,23
41 HASLINGER Jakob 97 Intelligent Strength Teesdorf 65,03
42 HÄHSLER Roland 75 Sportcenter Rabenstreet 64,89
43 SCHNADERBECK Josef 59 AK Bodyform Salzburg 64,87
44 FRIESENECKER Simon 87 Outdoor Fitness Freistadt 64,52
45 DEIMEL Ewald 68 FC Schwermetall Ottendorf 64,32
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46 STÖCKLINGER Robert 65 AK Bodyform Salzburg 63,88
47 SVARCINA Christoph 96 Benching Bastards Spielberg 63,66
48 JUST Dominik 87 Outdoor Fitness Freistadt 63,34
49 MAASS Michael 78 Juniors Gym Imst 63,21
50 MAASS Michael 78 Juniors Gym Imst 63,21
51 ROHRHOFER Christian 86 Outdoor Fitness Freistadt 63,20
52 STÖCKLINGER Robert 65 AK Bodyform Salzburg 63,10
53 TRÜCHER Alfred 74 FC Schwermetall Ottendorf 62,95
54 SCHUSTER Georg 88 PSV Graz 62,86
55 THENI Kevin 91 FC Schwermetall Ottendorf 62,05
56 AUGNER Raphael 97 ASKÖ Vöcklabruck 62,01
57 MAIR Samuel 98 KSV Champions Innsbruck 61,82
58 HUBMANN Daniel 92 Barbell Tribe Graz 61,40
59 GLETTLER Christian 93 Graz Giants Powerlifting 60,98
60 KAMPENHUBER Max 96 ASKÖ Vöcklabruck 60,88
61 MÜHLBACHER Elias 98 KSV Champions Innsbruck 60,84
62 KERSCHBAUMER Bernd 65 SU KSV Euro - Gym Gröbming 60,79
63 ERNST Marius 96 Graz Giants Powerlifting 58,85
64 WENKA Christian 77 Barbell Tribe Graz 58,31
65 SAURER Thomas 01 Kulmers Kraftdreikampf 58,15
66 LEUTGEWEGER Lars 00 Energy Fitness Neuhofen/ Krems KDK 58,08
67 SIMON Harald 67 AK Bodyform Salzburg 58,05
68 KOFLER Ulrich 96 Graz Giants Powerlifting 57,27
69 SCHWARZGRUBER Alexander 84 ASK Nettingsdorf 56,72
70 KULMER Andreas 87 Sportverein Novo Athletics Weiz 56,53
71 KOGLER Stefan 90 Outdoor Fitness Freistadt 56,32
72 SEIDNITZER Julian 02 FC Schwermetall Ottendorf 56,08
73 REISL Michael 02 Graz Giants Powerlifting 55,95
74 MEDITZ Patrik 96 KSV The Field Fernitz 55,76
75 STADLBAUER Martin 00 ASKÖ Vöcklabruck 54,47
76 HOHENSINNER Thomas 89 FC Schwermetall Ottendorf 54,34
77 LANGENSTEINER Thomas 93 ASKÖ Vöcklabruck 54,23
78 MAIR Nathanael 00 KSV Champions Innsbruck 53,71
79 GIGERL Thomas 80 PSV Graz 53,39
80 SZOLAY Jürgen 70 Tschak Prak PL SU Eisenstadt 53,23
81 JUTRIC Luka 92 KSV The Field Fernitz 53,07
82 BEINKOFER Philipp 95 Graz Giants Powerlifting 52,88
83 BRUNNER Lukas 97 Kulmers Kraftdreikampf 52,49
84 MINICHSDORFER Reinhard 57 SU Fit und Gesund im Wienerwald 52,47
85 WINKLER Matthias 51 AK Bodyform Salzburg 51,53
86 JACKL Thomas 81 ASK Nettingsdorf 51,46
87 WOLDRICH Gregor 79 Pump This Powerlifting 51,09
88 FORSTNER Moriz 04 KSV The Field Fernitz 50,59
89 BARTH Christian 60 SV Union Fun & Power Edelstal 50,32
90 CARTUS Johannes 94 Graz Giants Powerlifting 49,23
91 CERENKO Christian 94 Outdoor Fitness Freistadt 48,54
92 TICHY Leopold 61 Gitti City Stockerau 47,44
93 HOFER Maximilian 89 Outdoor Fitness Freistadt 47,24
94 HAUPTMANN Philipp 94 Graz Giants Powerlifting 47,18
95 STADLHOFER Ewald 70 SU KSV Euro - Gym Gröbming 46,87
96 WIENROITHER Patrick 90 ASKÖ Vöcklabruck 45,80
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97 UNGER Philipp 92 FC Schwermetall Ottendorf 45,72
98 GINDEL Hermann 58 SU Fit und Gesund im Wienerwald 45,56
99 ANGELOV Christian 00 ASK Nettingsdorf 45,49

100 WINTER Harald 73 Intelligent Strength PL Teesdorf 45,16
101 POLSTER Erich 46 Gitti City Stockerau 44,69
102 SCHREIBER-WINZIG Alfred 48 SV Union Fun & Power Edelstal 44,40
103 STROHOFER Werner 51 PSV Salzburg 43,07
104 HANL Jochen 71 Kulmers Kraftdreikampf 42,07
105 GALLIEN Paul 02 Graz Giants Powerlifting 37,88
106 URANI Karl 61 SU Fit und Gesund im Wienerwald 35,90
107 GREILINGER Joel 02 SU Fit und Gesund im Wienerwald 33,50
108
109
110

Platz
01 SCHNELL Raffael 02 Outdoor Fitness Freistadt 72,25
02 PRIELINGER Peter 03 U. Almtaler KSV 69,05
03 SEIDNITZER Julian 02 FC Schwermetall Ottendorf 56,08
04 REISL Michael 02 Graz Giants Powerlifting 55,95
05 SCHWAIGER Jonas 02 KSV Champions Innsbruck 53,12
06 FORSTNER Moriz 04 KSV The Field Fernitz 50,59
07 GALLIEN Paul 02 Graz Giants Powerlifting 37,88
08 GREILINGER Joel 02 SU Fit und Gesund im Wienerwald 33,50

Platz Name Jg Verein Punkte
01 KREUZER Lukas 99 Benching Bastards Spielberg 81,43
02 MOSER Vincent 99 Tschak Prak PL SU Eisenstadt 80,34
03 SANDAL Andre 99 Tschak Prak PL SU Eisenstadt 76,36
04 WÖCKL Alexander 98 Gentlemen´s Agreement Innsbruck 75,95
05 DEIMEL Jakob 99 FC Schwermetall Ottendorf 75,58
06 SIMMER Louis 00 Intelligent Strength Teesdorf 73,80
07 EGGER Paul 98 Outdoor Fitness Freistadt 71,89
08 SCHRICKER Christoph 98 Intelligent Strength Teesdorf 71,44
09 SCHRÖCK Matthias 98 FC Schwermetall Ottendorf 65,79
10 BRUNNER Lukas 97 Kulmers Kraftdreikampf 65,23
11 HASLINGER Jakob 97 Intelligent Strength Teesdorf 65,03
12 AUGNER Raphael 97 ASKÖ Vöcklabruck 62,01
13 MAIR Samuel 98 KSV Champions Innsbruck 61,82
14 MÜHLBACHER Elias 98 KSV Champions Innsbruck 60,84
15 SAURER Thomas 01 Kulmers Kraftdreikampf 58,15
16 LEUTGEWEGER Lars 00 Energy Fitness Neuhofen/ Krems KDK 58,08
17 STADLBAUER Martin 00 ASKÖ Vöcklabruck 54,47
18 MAIR Nathanael 00 KSV Champions Innsbruck 53,71
19 BRUNNER Lukas 97 Kulmers Kraftdreikampf 52,49
20 ANGELOV Christian 00 ASK Nettingsdorf 45,49

Punkteranglisten Klassisches  Bankdrücken JUNIOREN - Herren

Punkteranglisten Klassisches  Bankdrücken JUGEND - Herren
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Platz Name Jg Verein Punkte
01 KLOTZ Christian 77 Gentlemens Agreement Innsbruck 93,51
02 KASPAREK Gernot 75 PSV Graz 86,69
03 FALLER Alfred 76 Team Supakraft Klosterneuburg 78,44
04 EICHMAIR Thoralf 79 PSV Salzburg 69,93
05 HÄHSLER Roland 75 Sportcenter Rabenstreet 64,89
06 MAASS Michael 78 Juniors Gym Imst 63,21
07 TRÜCHER Alfred 74 FC Schwermetall Ottendorf 62,95
08 WENKA Christian 77 Barbell Tribe Graz 58,31
09 WOLDRICH Gregor 79 Pump This Powerlifting 51,09
10 WINTER Harald 73 Intelligent Strength PL Teesdorf 45,16
11 HANL Jochen 71 Kulmers Kraftdreikampf 42,07

Platz Name Jg Verein Punkte
01 KARNER Markus 70 ASK Nettingsdorf Kraftsport 96,08
02 GALLWITZ Michael 68 SV Reutte/ Kraftsport 79,80
03 WEGERER Michael 70 SU Fit und Gesund im Wienerwald 73,70
04 SINNHUBER Odo 67 AK Bodyform Salzburg 65,26
05 DEIMEL Ewald 68 FC Schwermetall Ottendorf 64,32
06 STÖCKLINGER Robert 65 AK Bodyform Salzburg 63,88
07 STÖCKLINGER Robert 65 AK Bodyform Salzburg 63,10
08 KERSCHBAUMER Bernd 65 SU KSV Euro - Gym Gröbming 60,79
09 SIMON Harald 67 AK Bodyform Salzburg 58,05
10 SZOLAY Jürgen 70 Tschak Prak PL SU Eisenstadt 53,23
11 TICHY Leopold 61 Gitti City Stockerau 47,44
12 STADLHOFER Ewald 70 SU KSV Euro - Gym Gröbming 46,87
13 URANI Karl 61 SU Fit und Gesund im Wienerwald 35,90

Platz Name Jg Verein Punkte
01 SCHNADERBECK Josef 59 AK Bodyform Salzburg 64,87
02 MINICHSDORFER Reinhard 57 SU Fit und Gesund im Wienerwald 52,47
03 WINKLER Matthias 51 AK Bodyform Salzburg 51,53
04 BARTH Christian 60 SV Union Fun & Power Edelstal 50,32
05 GINDEL Hermann 58 SU Fit und Gesund im Wienerwald 45,56
06 STROHOFER Werner 51 PSV Salzburg 43,07

Platz Name Jg Verein Punkte
01 POLSTER Erich 46 Gitti City Stockerau 44,69
02 SCHREIBER-WINZIG Alfred 48 SV Union Fun & Power Edelstal 44,40

Punkteranglisten Klassisches  Bankdrücken AK 3 - Herren

Punkteranglisten Klassisches  Bankdrücken AK 4 - Herren

Punkteranglisten Klassisches  Bankdrücken AK 1 - Herren

Punkteranglisten Klassisches  Bankdrücken AK 2 - Herren
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Punkteranglisten Klassisches Bankdrücken ALLGEMEIN - Damen
Platz Name Jg Verein Punkte

01 NAROVNIGG Claudia 72 ASK Nettingsdorf 78,91
02 SABATHY Marlene 96 Barbell Tribe Graz 74,03
03 VIEHAUSER Ruth 88 PSV Graz 72,82
04 ADELMANN Anja 98 Team Supakraft Klosterneuburg 71,56
05 KIRCHGATTERER Sabine 80 ASKÖ Vöcklabruck 63,82
06 EGGEL Christina 93 Barbell Tribe Graz 62,31
07 DINHOF Marlene 97 Intelligent Strength PL Teesdorf 62,28
08 HINTERHÖLZL Nina 00 Intelligent Strength PL Teesdorf 61,16
09 LERCHBAUMER Magdalena 94 ASKÖ KSV Outdoor Fitness Freistadt 60,97
10 OBEREDER Stefanie 94 ASKÖ KSV Outdoor Fitness Freistadt 59,03
11 SCHÖRGENHUBER Kerstin 93 ASKÖ KSV Outdoor Fitness Freistadt 58,85
12 TOMASELLI Sarah 97 KDK Dornbirn Vorarlberg 58,83
13 GAPP Barbara 81 ASKÖ KSV Outdoor Fitness Freistadt 58,48
14 DEUTSCH Emily 03 KSV Team Athlet des Lebens 57,23
15 SVETE Chiara 97 Barbell Tribe Graz 56,01
16 WINDISCH Eve 78 KSV The Field Fernitz 54,88
17 FILZ Tina 00 KSV Team Athlet des Lebens 50,70
18 RADITSCHNIGG Nina 98 Graz Giants Powerlifting 49,78
19 LEUCHTENMÜLLER Kerstin 92 KSV Triumph Wolfsbach 49,35
20 BURIAN Jennifer 95 ASK Nettingsdorf/ KDK 49,18
21 STEINWENDNER Laura 95 Union Almtaler KSV 48,20
22 GRUBER Gabriele 80 Barbell Tribe Graz 47,93
23 DESEIFE Celina 01 Gentlemen´s Agreement Innsbruck 47,43
24 WAGNER Barbara 68 Juniors Gym Imst 46,99
25 FISCHER Nicole 94 Barbell Tribe Graz 46,77
26 THURNER Andrea 66 Juniors Gym Imst 39,64
27 LEITNER Daniela 02 ASKÖ KSV Outdoor Fitness Freistadt 38,28

Punkteranglisten Klassisches  Bankdrücken JUGEND - Damen
Platz Name Jg Verein Punkte

01 DEUTSCH Emily 03 KSV Team Athlet des Lebens 57,23
02 LEITNER Daniela 02 ASKÖ KSV Outdoor Fitness Freistadt 38,28

Punkteranglisten Klassisches  Bankdrücken JUNIOREN - Damen
Platz Name Jg Verein Punkte

01 ADELMANN Anja 98 Team Supakraft Klosterneuburg 71,56
02 DINHOF Marlene 97 Intelligent Strength PL Teesdorf 62,28
03 HINTERHÖLZL Nina 00 Intelligent Strength PL Teesdorf 61,16
04 TOMASELLI Sarah 97 KDK Dornbirn Vorarlberg 58,83
05 SVETE Chiara 97 Barbell Tribe Graz 56,01
06 FILZ Tina 00 KSV Team Athlet des Lebens 50,70
07 RADITSCHNIGG Nina 98 Graz Giants Powerlifting 49,78
08 DESEIFE Celina 01 Gentlemen´s Agreement Innsbruck 47,43
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Punkteranglisten Klassisches  Bankdrücken AK 1 - Damen
Platz Name Jg Verein Punkte

01 NAROVNIGG Claudia 72 ASK Nettingsdorf 78,91
02 KIRCHGATTERER Sabine 80 ASKÖ Vöcklabruck 63,82
03 WINDISCH Eve 78 KSV The Field Fernitz 54,88
04 GRUBER Gabriele 80 Barbell Tribe Graz 47,93

Punkteranglisten Klassisches  Bankdrücken AK 2 - Damen
Platz Name Jg Verein Punkte

01 WAGNER Barbara 68 Juniors Gym Imst 46,99
02 THURNER Andrea 66 Juniors Gym Imst 39,64

Punkteranglisten Klassisches  Bankdrücken AK 3 - Damen
Platz Name Jg Verein Punkte

01

Punkteranglisten Klassisches  Bankdrücken AK 4 - Damen
Platz Name Jg Verein Punkte

01


